Mathew “Mehrdad” Bahri, REALTOR
(As Heard on 670 AM KIRN)
Residential & Residential Income Specialist
NS ERA BEVERLY HILLS, CA
Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile:

310-259-0506

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

بیداری
بیداری تنها نشریه ضد خرافات بزبان فارسی

در سراسر جهان پخش می شود
تماس برای اشتراک

858-320-0013
858-320-0013

bidari2@hotmail.com

آدینه ۲۲ بهمن ۱۱ فوریه

۱326 خورشیدی ) ۱9۴8 میلادی(
قتل محمد مسعود- مدير روزنامه مرد امروز درخیابان اكباتان تهران

۱3۵۷ خورشیدی ) ۱9۷9 میلادی(
تهران صحنه جنگى خونین شد

كلانتريها، پاسگاههای ژاندارمری و قرارگا ههای پلیس در تصرف افراد مسلح قرار گرفت.
ستاد ژاندارمری در میدان 2۴ اسفند سقوط كرد و بدست مردم افتاد.

ساعت ۱۰:3۰ شب شورای عالى ارتش باشركت رئیس ستاد، وزير جنگ وغالب فرماندهان تشكیل
جلسه داد و بدنبال آن اعلام بى یطرفى كرد.

دكتر شیخ الاسلام زاده، دكتر منوچهر آزمون و
سالارجاف

امیرعباس هويدا از زندان به مدرسه رفاه انتقال يافت.
صدا و سیمای ايران به دست مردم تصرف شد.

» صداي انقلاب » در روی صفحه تلويزيون نقش بست و بدين ترتیب رژيم 2۵۰۰ ساله شاهنشاهى
و آخرين سلسله سلطنتى ايران سقوط كرد.

۱38۴ خورشیدی ) 2۰۰6 میلادی(
درگذشت تیمسار دكتر احمد مدنى دبیركل جبهه ملى ايران، اولین وزير دفاع دولت موقت انقلاب، و

يكى ازشیفتگان راه آزادی ايران به علت ابتلاء به بیماری سرطان در دنور امريكا.
۱38۷ خورشیدی ) 2۰۰9 میلادی(

درگذشت منوچهر احترامى، طنزنويس برجسته ايرانى بر اثر عارضه قلبى در سن 6۷ سالگى در تهران
۱38۷ خورشیدی ) 2۰۱9 میلادی(

درگذشت رضا صفايى، فیلمساز ايرانى كه با عنوان پركارترين كارگردان تاريخ سینمای ايران شناخته
مى شد ، در سن 83 سالگى به علت ابتلا به بیماری سرطان. او كارگردانى ۵۰ فیلم را در كارنامه دارد

كه بیشترين تعداد فیلمى است كه يک كارگردان در ايران ساخته است.

شنبه ۲3 بهمن ۱۲ فوریه

۱32۴ خورشیدی ) ۱9۴6 میلادی(
درگذشت رضاقلى میرزا ظلى - موسیقیدان و آوازخوان

۱3۴8 خورشیدی ) ۱9۷۰ میلادی(
انتصاب دكتر نصرالله مقتدرمژدهى به رياست دانشكده پزشكى تهران

شنبه ۲3 بهمن ۱۲ فوریه

۱32۴ خورشیدی ) ۱9۴6 میلادی(
درگذشت رضاقلى میرزا ظلى - موسیقیدان و آوازخوان

۱3۴8 خورشیدی ) ۱9۷۰ میلادی(
انتصاب دكتر نصرالله مقتدرمژدهى به رياست دانشكده پزشكى تهران

دوشنبه ۲۵ بهمن ۱4 فوریه

۱332 خورشیدی ) ۱9۵۴ میلادی(
زادروز قشنگ كامكار، نوازنده و مدرس سه تار
آثار گروه كامكارها در شركت كتاب موجودند

۱3۵6 خورشیدی ) ۱9۷8 میلادی(
درگذشت فخرالدين مزارعى - شاعر و استاد دانشگاه

۱36۷ خورشیدی ) ۱989 میلادی(
صدور فتوای روحالله خمینى مبنى بر ارتداد سلمان رشدی نويسنده كتاب آيات شیطانى

۱38۷ خورشیدی ) 2۰۰9 میلادی(
درگذشت ناصر آهنییان آهنگساز قديمى، كه آهنگهای زيادی خصوصا برای آغاسى و خانم سوسن

و... ساختند و همچنین برادر هنرمند فقید افشین بودند بر اثر سكته مغزی در ايران.
۱389 خورشیدی ) 2۰۱۱ میلادی(

اعتراضات جنبش سبز در تهران و شهرستانها

سه شنبه ۲۶ بهمن ۱۵ فوریه

۱3۱۱ خورشیدی ) ۱933 میلادی(
درگذشت حاج حسین آقا امین الضرب - نماينده مجلس و ريیس اتاق تجارت

۱33۵ خورشیدی ) ۱9۵۷ میلادی(
زادروز شهريار مندنى پور، شاعر، منتقد ادبى، و سردبیر نشري هى ادبى/هنریِ » عصر پنجشنبه » در

تهران
۱3۴۰ خورشیدی ) ۱962 میلادی(

درگذشت سیدعلى نصر - بنیانگذار تئاتر در ايران، در سن 66 سالگى
۱3۵۷ خورشیدی ) ۱9۷9 میلادی(

تیرباران: سرلشكر منوچهر خســروداد، فرمانده هوانیروز، سرلشكر رضا ناجى )سرلشكر(، فرماندار
نظامى اصفهان، ارتشــبد نعم تالله نصیری، ســومین رئیس ساواك وسپهبد مهدی رحیمى، فرماندار

نظامى تهران
۱3۵8 خورشیدی ) ۱98۰ میلادی(

سمیرا مخملباف، كارگردان ايرانى
۱368 خورشیدی ) ۱99۰ میلادی(

زادروز نسیم خسروی هنرمند ونويسنده در كرمانشاه
۱386 خورشیدی ) 2۰۰8 میلادی(

درگذشــت پروفســور امنون نتصــر بر اثر بیمــاری در
بیمارستانى در لوس آنجلس. پروفسور نتصر استاد ممتاز
دانشگاه عبری اورشلیم، مبتكر مركزايرانشناسى دركشور
اسرائیل، بنیا نگذار بخش فارســى راديو اسرائیل، دارنده
مدارك متعدد از دانشــگاه های آمريكا، مؤلف كتب معتبر
دربــاره ايران و يهوديان ايران و مــورد احترام در جوامع

علمى جهان بوده اند.
كتا بهای پادياوند 3 جلدی - اين كتا بها

كه به همت » بنیاد جامعه دانشوران » و با
سردبیري شادروان امنون نتصر به دو زبان

فارسى و انگلیسى در لو سآنجلس منتشر شده، پژوهش هايى است در تاريخ و
فرهنگ يهوديان ايرانى، كه به محدوده ی جغرافیايى كنونى كشور ايران منحصر

نیست، و شامل تمام سرزمین هايي است كه در قلمرو فرهنگ ايرانى بوده است
– موجود در شركت كتاب

يادنامه پروفسور امنون نتصر)همراه با سى دی(- موجود در شركت كتاب
كتاب انديشــه ها، خاطره ها و نامه ها )مجموع های از مقالات پروفســور امنون نتصر( جلد اول از

انتشارات شركت كتاب
۱399 خورشیدی ) 2۰2۱ میلادی(

درگذشــت گلنوش خالقى، موســیقى دان ايرانى و فرزند روح الله خالقى، در سن هشتاد سالگى در
واشنگتن دی سى از او دو پسر به نام های رامین )ديويد( و جولین به يادگار مانده است.

چهارشنبه ۲7 بهمن ۱۶ فوریه

۱3۴3 خورشیدی ) ۱96۵ میلادی(
عزيمت محمدرضا شاه و فرح پهلوی برای معاينات پزشكى و استراحت به اتريش

۱3۴۴ خورشیدی ) ۱966 میلادی(
درگذشت اسماعیل امیرخیزی - نويسنده و از مجاهدين نهضت مشروطیت

۱3۴9 خورشیدی ) ۱9۷۱ میلادی(
پرويز راجى به سمت سفیر ايران در بريتانیای كبیر منصوب شد.

يادداشتها و خاطرات پرويز راجى با عنوان » خاطرات آخرين سفیر شاه در لندن » چاپ نخست در
سال ۱983 بزودی در شركت كتاب
۱32۵ خورشیدی ) ۱9۴۷ میلادی(

زادروز غزاله علیزاده، نويسنده
آثار غزاله علیزاده در شركت كتاب

۱339 خورشیدی ) ۱96۱ میلادی(
درگذشت مهوش خواننده

۱3۷۱ خورشیدی ) ۱993 میلادی(
درگذشت پرويز اوصیاء، شاعر، بازيگر، و خواننده

۱38۱ خورشیدی ) 2۰۰3 میلادی(
رضا ژيان، بازيگر، كارگردان و فیلمنامه نويس سینما، تلويزيون و تئاتر ايرانى

۱39۷خورشیدی ) 2۰۱9 میلادی(
فرنگیس حبیبى، روزنامه نگار ايرانى ســاكن فرانسه، پس از يک دوره بیماری در هفتاد و دوسالگى

درگذشت.
او در رشته جامعه شناسى تحصیل كرده بود و سال ها رياست بخش فارسى راديو بین المللى فرانسه

را برعهده داشت.

پنجشنبه ۲8 بهمن ۱7 فوریه

۱28۱ میلادی ) ۱9۰3 میلادی(
زادروز صادق هدايت - نويسنده معاصر

كتا بهای صادق هدايــت چاپ پیش و پس از انقلاب در
شركت كتاب موجود است.

۱29۷ میلادی ) ۱9۱9 میلادی(
زادروز امیرعباس هويدا نخست وزير در دوران پهلوی

كتاب معمای هويدا چاپ آمريكا نوشته دكتر عباس میلانى
در شركت كتاب موجود است.

۱3۰۰ خورشیدی ) ۱922 میلادی(
دكتر محمد مصدق از طرف مشیرالدوله، والى آذربايجان شد.

۱32۴ خورشیدی) ۱9۴۵ میلادی(
زادروز شهرنوش پارسى پور، نويسنده

كتا بهای شهرنوش پارســى پور چاپ خارج از ايران در
شركت كتاب موجود است

۱3۴9 خورشیدی) ۱9۷۱ میلادی(
زادروز آرش حجازی، نويسنده، مترجم

كتا بهای پائولو كولیو با ترجمه آرش حجازی در شركت
كتاب موجود است.

۱3۷۴ خورشیدی ) ۱996 میلادی(
درگذشت محمدجعفر محجوب - نويسنده و پژوهشگر

معاصر
كتا بهای ديــوان ايرج میرزا و صد خطابه)از انتشــارات
شركت كتاب(- ادبیات عامیانه ايران، خاكستر هستى با مقدمه بزرگ علوی، كلیات عبید زاكانى سى
قصه از شاهنامه )آفرين فردوسى(داستا نهای شاهنام هى فردوسى ) ۱6 سى دی( داستانى از شاهنام
هى فردوسى: رستم و سهراب ) 6 سى دی( ، حافظ ) ۴ سى دی(، مثنوی مولوی. ) 2 سى دی( در

شركت كتاب موجود است
۱3۷۵ خورشیدی ) ۱99۷ میلادی(

درگذشت بزرگ علوی - نويسنده معاصر
۱383 خورشیدی ) 2۰۰۴ میلادی(

درگذشت عماد خراسانى -شاعر و غزلسرای معاصر
ديوان عماد خراسانى در شركت كتاب موجوداست .

https://baranrugservices.com/